
UCHWAŁA NR XXXIII / 213 / 2010  

RADY GMINY W GARDEI  

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zmiany granic 

administracyjnych Gminy Gardeja.

 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,

poz. 984, Nr 214, poz. 1806, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.

717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, 2005 r. Nr 172,

poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr

48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223,

poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241) oraz Uchwały Nr

XXIX/204/2001 z dnia 29 sierpnia 2001 roku w sprawie zasad i trybu przeprowadzania

konsultacji w sprawach ważnych dla gminy (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2001 r. Nr 100, poz.

1903) Rada Gminy w Gardei uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się  przeprowadzić  konsultacje społeczne z mieszkańcami Gminy

Gardeja w sprawie zmiany granic miasta Kwidzyn poprzez włączenie w obszar miasta

Kwidzyn części obszaru Gminy Gardeja obejmującego sołectwo Bądki.  

§ 2. Konsultacje przeprowadzone zostaną na terenie całej Gminy Gardeja w terminie od

dnia 04 lutego 2010 r. do dnia 31.03.2010 r. na zebraniach w poszczególnych sołectwach

Gminy Gardeja.  

§ 3.  1. Wyniki konsultacji w celu przedłożenia Radzie Gminy w Gardei opracuje

Komisja w składzie: 

2. Przedstawione wyniki, o których mowa w pkt. 1 Rada Gminy w Gardei weźmie pod

uwagę w dalszych działaniach dotyczących zmiany administracyjnej Gminy Gardeja.  

§ 4. Udział  w konsultacjach polegać  będzie na udzieleniu odpowiedzi na pytanie

zawarte na karcie do głosowania , której wzór stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 5.  Konsultacje należy przeprowadzić zgodnie z uchwałą Rady Gminy Gardeja z dnia

29 sierpnia 2001 roku Nr XXIX/204/2001.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) Roman Mroczkowski

2) Eżbieta Gudowska

3) Beata Caban

Przewodniczący Rady 

Gminy w Gardei 

Eugeniusz Rutkowski 

 

KARTA DO GŁOSOWANIA  

Opinia dotycząca zmiany granic administracyjnych Gminy Gardeja. 

 

Czy Pan/Pani jest za przyłączeniem Sołectwa Bądki do miasta Kwidzyn. 

 

1. TAK     

 

2. NIE        

Załącznik do uchwały Nr XXXIII / 213 / 2010

Rady Gminy w Gardei

z dnia 27 stycznia 2010 r.

ID: KMRUP-UTSVW-MXVCX-GFJGZ-DJNQJ. uchwalony. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XXXIII / 213 / 2010  

RADY GMINY W GARDEI  

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zmiany granic 

administracyjnych Gminy Gardeja.

 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,

poz. 984, Nr 214, poz. 1806, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.

717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, 2005 r. Nr 172,

poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr

48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223,

poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241) oraz Uchwały Nr

XXIX/204/2001 z dnia 29 sierpnia 2001 roku w sprawie zasad i trybu przeprowadzania

konsultacji w sprawach ważnych dla gminy (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2001 r. Nr 100, poz.

1903) Rada Gminy w Gardei uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się  przeprowadzić  konsultacje społeczne z mieszkańcami Gminy

Gardeja w sprawie zmiany granic miasta Kwidzyn poprzez włączenie w obszar miasta

Kwidzyn części obszaru Gminy Gardeja obejmującego sołectwo Bądki.  

§ 2. Konsultacje przeprowadzone zostaną na terenie całej Gminy Gardeja w terminie od

dnia 04 lutego 2010 r. do dnia 31.03.2010 r. na zebraniach w poszczególnych sołectwach

Gminy Gardeja.  

§ 3.  1. Wyniki konsultacji w celu przedłożenia Radzie Gminy w Gardei opracuje

Komisja w składzie: 

2. Przedstawione wyniki, o których mowa w pkt. 1 Rada Gminy w Gardei weźmie pod

uwagę w dalszych działaniach dotyczących zmiany administracyjnej Gminy Gardeja.  

§ 4. Udział  w konsultacjach polegać  będzie na udzieleniu odpowiedzi na pytanie

zawarte na karcie do głosowania , której wzór stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 5.  Konsultacje należy przeprowadzić zgodnie z uchwałą Rady Gminy Gardeja z dnia

29 sierpnia 2001 roku Nr XXIX/204/2001.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) Roman Mroczkowski

2) Eżbieta Gudowska

3) Beata Caban

Przewodniczący Rady 

Gminy w Gardei 

Eugeniusz Rutkowski 

 

KARTA DO GŁOSOWANIA  

Opinia dotycząca zmiany granic administracyjnych Gminy Gardeja. 

 

Czy Pan/Pani jest za przyłączeniem Sołectwa Bądki do miasta Kwidzyn. 

 

1. TAK     

 

2. NIE        

Załącznik do uchwały Nr XXXIII / 213 / 2010

Rady Gminy w Gardei

z dnia 27 stycznia 2010 r.

ID: KMRUP-UTSVW-MXVCX-GFJGZ-DJNQJ. uchwalony. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR XXXIII / 213 / 2010  

RADY GMINY W GARDEI  

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zmiany granic 

administracyjnych Gminy Gardeja.

 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,

poz. 984, Nr 214, poz. 1806, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.

717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, 2005 r. Nr 172,

poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr

48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223,

poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241) oraz Uchwały Nr

XXIX/204/2001 z dnia 29 sierpnia 2001 roku w sprawie zasad i trybu przeprowadzania

konsultacji w sprawach ważnych dla gminy (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2001 r. Nr 100, poz.

1903) Rada Gminy w Gardei uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się  przeprowadzić  konsultacje społeczne z mieszkańcami Gminy

Gardeja w sprawie zmiany granic miasta Kwidzyn poprzez włączenie w obszar miasta

Kwidzyn części obszaru Gminy Gardeja obejmującego sołectwo Bądki.  

§ 2. Konsultacje przeprowadzone zostaną na terenie całej Gminy Gardeja w terminie od

dnia 04 lutego 2010 r. do dnia 31.03.2010 r. na zebraniach w poszczególnych sołectwach

Gminy Gardeja.  

§ 3.  1. Wyniki konsultacji w celu przedłożenia Radzie Gminy w Gardei opracuje

Komisja w składzie: 

2. Przedstawione wyniki, o których mowa w pkt. 1 Rada Gminy w Gardei weźmie pod

uwagę w dalszych działaniach dotyczących zmiany administracyjnej Gminy Gardeja.  

§ 4. Udział  w konsultacjach polegać  będzie na udzieleniu odpowiedzi na pytanie

zawarte na karcie do głosowania , której wzór stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 5.  Konsultacje należy przeprowadzić zgodnie z uchwałą Rady Gminy Gardeja z dnia

29 sierpnia 2001 roku Nr XXIX/204/2001.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) Roman Mroczkowski

2) Eżbieta Gudowska

3) Beata Caban

Przewodniczący Rady 

Gminy w Gardei 

Eugeniusz Rutkowski 

 

KARTA DO GŁOSOWANIA  

Opinia dotycząca zmiany granic administracyjnych Gminy Gardeja. 

 

Czy Pan/Pani jest za przyłączeniem Sołectwa Bądki do miasta Kwidzyn. 

 

1. TAK     

 

2. NIE        

Załącznik do uchwały Nr XXXIII / 213 / 2010

Rady Gminy w Gardei

z dnia 27 stycznia 2010 r.

ID: KMRUP-UTSVW-MXVCX-GFJGZ-DJNQJ. uchwalony. Strona 3 / 3


